
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШБШШПОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ

РЕБЕНКА — ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО»‚“_/№ПРИКАЗ

„ит№№ № //
Об устранении недостатков, выявленных в ходе независимой оценки в 2019 г.

Во исполнение письма Министерства образования Московской области

от 23.01.2020 № Исх-869/16-06а в соответствии с Федеральным законом

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом

Министерства финансов РФ от 07 мая 2019 г. № 66н «О составе информации о

результатах независимой оценки качества условий осуществления образовательной

деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность,

условий оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания,

медицинскими организациями, федеральными учреждениями медико-социальной

экспертизы, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о

государственных и муниципальных учреждениях в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», включая единые требования к такой

информации, и порядке ее размещения, а так же требованиях к качеству, удобству и

простоте поиска указанной информации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий осуществления образовательной

деятельности в 2019 году в МБДОУ (далее — НОК).

2. Назначить Мальцеву Наталью Николаевну - заместителя заведующего по

воспитательной работе — ответственной за контроль по выполнению плана по

устранению недостатков, выявленных в ходе НОК.

3. Мальцевой Н.Н.:
3.1. Разработать план по устранению недостатков, выявленных в ходе

НОК , согласно утвержденной формы (Приложение № 1).

3.2. Представить план на утверждение в Управление образования

администрации городского округа Мытищи в срок до 27.01.2020 г.

4. Карнюшиной Е.А.- ответственному за размещение на сайте ДОУ разместить

план по устранению недостатков, выявленных в ходе НОК, на сайте в срок до

30.01.2020 г.

5. Трошко Е.В.- ответственному за размещение на сайте Ьиз.9оу.ги разместить

план в личном кабинете образовател №13 `„ации в срок до 30.01.2020 г.

№ № МСС "\
6. Контроль за исполнением настоящ ‚@ приказ та, яю за собой.

Заведующая
; >.

—

МБДОУ № 67 «Буратино»
*" Е.А.Забалухина.


